АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 07 сентября 2018 года                                                                   № 710

г. Ейск

О признании утратившими силу некоторых правовых актов

администрации Ейского городского поселения Ейского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в

Российской Федерации», Уставом Ейского городского поселения Ейского

района, на основании заявления индивидуального предпринимателя

Недоступова Антона Ивановича от 6 сентября 2018 года п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ейского

городского поселения Ейского района от 20 марта 2018 года № 200

«Об организации проведения специализированной розничной ярмарки меда и

кондитерских изделий на территории Ейского городского поселения Ейского

района»,  от 26 июня 2018 года № 486 «Об организации проведения

специализированной розничной ярмарки «Кубанская бахча» на территории

Ейского городского поселения Ейского района», от 17 июля 2018 года № 570

«О внесении изменений в постановление администрации Ейского городского

поселения Ейского района от 25 июня 2018 года № 486 «Об организации

проведения специализированной розничной ярмарки «Кубанская бахча» на

территории Ейского городского поселения Ейского района».

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения

Ейского района (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего

постановления на официальном сайте «municipalnyjvestnik» и размещение на

официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Ейского городского поселения

Ейского района                                                                          А.И. Десятниченко